МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 31.03.2011 № 3/4

О проведении субботников
в апреле 2011 года

В соответствии с распоряжением Правительства Москвы от 25 января
2011 года №48 «О проведении массовых весенних общегородских работ по
приведению в порядок территории города Москвы», распоряжением
Префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы от 2
февраля 2011 года №124-РП «О проведении массовых весенних
общегородских работ по приведению в порядок территории округа в марте-
апреле 2011 года», муниципальное Собрание решило:
1. Депутатам муниципального Собрания и сотрудникам муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
принять активное участие в проведении субботников 16 апреля и 23 апреля
2011 года в соответствии с планом района.
2. Рекомендовать сотрудникам муниципальных учреждений
молодежному центру «Котловка», спортивно-досуговому центру «Юго-
Запад» принять активное участие в проведении субботников 16 апреля и 23
апреля 2011 года в соответствии с планом района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя муниципального образования внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

	КОТЛОВКА